
 

Údaje aktuální ke dni: 26-07-2025 14:05

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/stroj-na-italskou-zmrzlinu-1150-w-18-lh-1-pchu-p-295.html

  
Stroj na italskou zmrzlinu -
1150 W - 18 l/h - 1 příchuť

Cena s DPH 42 990.00 Kč

Cena bez DPH 35 528.93 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo RC-03

Kód výrobce RCSI-17

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Stroj na italskou zmrzlinu - 1150 W - 18 l/h - 1 příchuť

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/stroj-na-italskou-zmrzlinu-1150-w-18-lh-1-pchu-p-295.html


 

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Napětí [V]: 230
Materiál: Nerezová ocel
Výkon [W]: 1150
Napájecí kabel [m]: 2
Rozměry nádrže [cm]: 30 x 24 x 15
Kompresor/y: Cubigel / Sikelan
Kapacita nádrže [l]: 10
Hladina hluku [dB]: 65
Počet nádrží [ks]: 2
Celková kapacita [l]: 11,8
Počet příchutí: 1
Rychlost výroby zmrzliny [l/h]: 18
Chladicí médium: R290, R600a
Poklice: Ano
Gumové nohy: Ano
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 54.5 x 70.5 x 87.5

vygenerováno v programu shopGold



 

Hmotnost [kg]: 86.4
Rozměry pro dopravu (DxŠxV) [cm]: 68.5 x 83.5 x 107
Hmotnost při dopravě [kg]: 114.4
Dodávka obsahuje: Stroj na italskou zmrzlinu RCSI-17, Návod k obsluze

CO VYZNAČUJE NAŠI MAŠINU NA ITALSKOU ZMRZLINU?

Univerzálnost – ideální pro italskou zmrzlinu, sorbety a mražené jogurty
Atraktivita – neobvyklý design z vysoce kvalitní nerezové oceli
Výkonnost – spolehlivě vytváří až 18 l zmrzliny za hodinu
Profesionalita – velká kapacita je ideální pro gastronomii a pro venkovní akce
Přesnost – jednoduché a přesné nastavení teploty pomocí ovládacího panelu s digitálním displejem

Osvežte se s naší mašinou na italskou zmrzlinu z nerezové oceli

Každý se těší na léto, protože s ním přichází zmrzlina! S naší profesionální mašinou na italskou zmrzlinu spolehlivě připravíte
18 l měkké zmrzliny, sorbetů nebo mražených jogurtů za hodinu.

Díky velké kapacitě 10 l a jednoduché obsluze je zařízení ideální pro rušné bary, zmrzlinárny, kavárny a osvědčí se i na
venkovních akcích, například folklórních festivalech.

Mašina na italskou zmrzlinu pro studený a krémový požitek

Hledáte profesionální mašinu na italskou zmrzlinu, s níž rychle vytvoříte lahodný dezert? Ideální, protože výkon tohoto modelu
(1150 W) vám umožní za několik chvil připravit pochoutky pro vaše zákazníky.

Díky integrované kontrole konzistence vždy podáte dokonale krémovou hmotu – ať už jde o zmrzlinu, jogurt nebo sorbet. S
digitálním ovládacím panelem snadno nastavíte teplotu a konzistenci jednotlivých složek. Informace o různých funkcích
najdete v návodu k obsluze.

Poklice chrání zmrzlinovou hmotu před znečištěním a udržuje stabilní teplotu uvnitř zařízení. Navíc je obal zmrzlinového
automatu vyroben z nerezové oceli. To znamená, že zařízení je robustní a ideální pro zpracování potravin. Čtyři protiskluzové
gumové nožky zajišťují bezpečné umístění stroje na italskou zmrzlinu.
 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

